２０２３年１０月１３日

各  位

会 社 名
代 表 者 名 代表取締役社長 斉藤 盛雄

（コード番号 ６９０５  東証プライム市場）

問い合せ先
取締役 常務執行役員

総務・人事労務担当 清澤 聡

 ＴＥＬ （076）432-8151

人事異動に関するお知らせ

 下記のとおり人事異動を実施いたしますので、お知らせいたします。

記

＜2023月10月21日付＞

Ⅰ．人事異動

氏 名 新 任 旧 任

中川 雄一 営業支援課 課長 ＣＯＳＥＬ ＥＵＲＯＰＥ ＧｍｂＨ

以 上